РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

г. УСТЬ-ДЖЕГУТЫ»
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

369301,  КЧР, Усть-Джегутинский муниципальный район, г. Усть-Джегута

ул. Балахонова, д.13, тел./факс (87875) 7-44-08

e-mail: MOUShkola5@yandex.ru

сайт:  https://moushkola5.kchrschool.ru/

    ПРИКАЗ

 17.07.2023г.                                                                                                          № 141

                                                       г. Усть-Джегута

О назначении ответственного

за реализацию профессионального минимума

На основании приказа Министерство образования и науки Карачаево-

Черкесской республики №350 от 17.04.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Бондаренко О.М., заместителя директора по УР,

ответственным для осуществления контроля за реализацией

мероприятий Профминимума в МБОУ «СОШ № 5 г.Усть-Джегуты».

2. Назначить Семенову З.М., педагога- новатора, ответственным за

взаимодействие с родителями (законными представителями)

обучающихся 6-11 классов, организацию и проведение комплекса

профориентационных мероприятий, в том числе прохождение

участниками всех этапов Проекта, вплоть до получения рекомендаций

по индивидуальной траектории развития.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:MOUShkola5@yandex.ru
https://moushkola5.kchrschool.ru/

	О назначении ответственного                                                                                                        за реализацию профессионального минимума